РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07 октября 2015 года                                                                                             № 169
с. Муравль
Принято на 47 заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов

О внесении  изменений в решение сельского Совета народных депутатов № 149 от 19.01.2015 «О принятии Положений о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органа местного самоуправления Муравльского сельского поселения»

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести  в решение  сельского  Совета  народных  депутатов от  19 января  2015  года  № 149  «О принятии Положений о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органа местного самоуправления Муравльского сельского поселения» следующие изменения:
 1) пункт 3.1. главы 3 приложения 2 следует читать в новой редакции:
«3.1. При предоставлении Служащему ежегодного оплачиваемого отпуска один раз в год производится материальная помощь в размере трех должностных окладов.».
 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования.
 3. Контроль за исполнением данного Решения возлагаю на себя.

Глава  сельского  поселения                                                               Е. Н. Ковалькова